

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารอุปกรณ์ ขนาด 12x8 เมตร พร้อมงานพิเศษ สำหรับ Node ชะอำ จำนวน 1 งาน
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานบริการลูกค้า กสท เขตตะวันตก บมจ.กสท โทรคมนาคม
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,815,000.- บาท (สี่ล้านแปดแสนหนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน)
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างอาคารอุปกรณ์โทรคมนาคม ขนาด 12x8 เมตร เพื่อเป็นอาคาร Node ชะอำ พร้อมงานพิเศษ จำนวน 1 หลัง (ใช้แบบงานก่อสร้างอาคารอุปกรณ์ ขนาด 12x8 เมตร สำหรับ Node ปรามบุรี)
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ ๕ พ.ย. 2562 เป็นเงิน 4,814,750.59 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคาค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.6) จำนวน 1 แผ่น
 - 6.2 แบบสรุปผลการกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.5) จำนวน 1 แผ่น
 - 6.3 แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.4) จำนวน 12 แผ่น
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 นายพงศกร ปกป้อง
 - 7.2 นายสมชัย พุทธิคุณรักษา
 - 7.3 นายสุเทพ คำพันธ์
 - 7.3 นายไพรัตน์ ภูกระจำง
 - 7.4 นางสาวเสาวลักษณ์ เอิกเชื้อ
 - 7.5 นางสุจิรา เล้าจิริเชษฐกุล

ใบแสดงรายละเอียดรายการสินค้าหรือบริการ
สำนักงานบริการลูกค้า กสท เขตตะวันตก (S31670000001)

เลขที่โครงการ : 62117206417
ชื่อโครงการ : จ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารอุปกรณ์ ขนาด 12x8 เมตร พร้อมงานพิเศษ สำหรับ Node ชะอำ จำนวน 1 งานโดยวิธีคัดเลือก
วิธีการจัดหา : คัดเลือก
ประเภทการจัดหา : จ้างก่อสร้าง

รายละเอียด	งบประมาณ	ราคาต่อหน่วย(บาทต่อตารางเมตร)	รวม
งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน(72.12.11.02)	4,815,000.00	4,814,750.59	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่แสดงข้อมูล 14/11/2562

ผู้จัดทำ : อรอนงค์ สাত্রักลีน

สรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

ป.ร.6

ชื่อโครงการ งานก่อสร้างอาคารอุปกรณ์ ขนาด 12 x 8 เมตร พร้อมงานพิเศษ สำหรับ Node ชะอำ
สถานที่ก่อสร้าง ตำบลชะอำ อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี

คำนวณราคากลางโดย นางสาวเสาวลักษณ์ เอิกเชื้อ เมื่อวันที่ 1 มี.ค. 2562

แผ่นที่ 1

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานบริการลูกค้า กสท เขตตะวันตก ราชบุรี

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	คำนวณต้นทุน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor (ไม่รวม vat 7 %)	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	สรุป				
1	งานก่อสร้างอาคารอุปกรณ์ ขนาด 12 x 8 เมตร พร้อมงานพิเศษ สำหรับ Node ชะอำ			4,499,766.91	
	ราคาวัสดุและค่าแรง มาจาก				
	1. กรมบัญชีกลาง				
	2. สพฐ.				
	3. ราคาที่ กสท เคยจัดจ้าง				
	4. ราคาท้องตลาด และสืบราคา				
	5. ราคาจากเว็บไซต์				
	รวมเป็นเงินคำนวณปรับปรุง (ราคายัง ไม่รวมค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %) เป็นเงิน			4,499,766.91	
	สี่ล้านสี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยหกสิบหกบาทเก้าสิบเอ็ดสตางค์				

โครงการ งานก่อสร้างอาคารอุปกรณ์ ขนาด 12 x 8 เมตร พร้อมงานพิเศษ สำหรับ Node ชะอำ

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลชะอำ อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานที่ก่อสร้าง สำนักงานบริการลูกค้า กศท เขตตะวันตก

เมื่อวันที่ 1 มี.ค. 2562

นางสาวเสาวลักษณ์ เดิกเชื้อ

แผ่นที่ 1

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณวัสดุ		หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมราคาวัสดุ+ค่าแรง รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	ราคาวัสดุต่อหน่วย		รวมราคาวัสดุ	ราคาต่อแรงต่อหน่วย	รวมราคาค่าแรง			
1	หมวดงานเตรียมการก่อสร้าง									
1.1	งานปักสัง+เตรียมงาน	1	5,000.00	เหมา		5,000.00			5,000.00	
1.2	งานเจาะสำรวจดินด้วยวิธี Borings test	2	13,500.00	จุด		27,000.00			27,000.00	
	รวมราคางานเตรียมการก่อสร้าง					32,000.00			32,000.00	
2	งานฐานรากอาคาร									
2.1	งานเข็ม I-22 ยาว 21.00 เมตร	12	3,780.00	ต้น		45,360.00	1,430.00	17,160.00	62,520.00	
2.2	งานเข็ม หกเหลี่ยม 0.6 ยาว 1.50 เมตร	42	157.00	ต้น		6,594.00	64.00	2,688.00	9,282.00	
2.3	งานชุดดินฐานรากแล้วถมดิน	20		ลบ.ม			125.00	2,500.00	2,500.00	
2.4	ปรับพื้นที่หุดมบดอัดทรายหยาบ	2	360.00	ลบ.ม		720.00	91.00	182.00	902.00	
2.5	งานคอนกรีตหยาบ (Lean) 1:3:5	2	1,400.00	ลบ.ม		2,800.00	398.00	796.00	3,596.00	
	รวมราคางานฐานรากอาคาร					55,474.00		23,326.00	78,800.00	

ไอโครงการ งานก่อสร้างอาคารอุปกรณ์ ขนาด 12 x 8 เมตร พร้อมงานพิเศษ สำหรับ Node ๑๑

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลชะอำ อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานบริการลูกค้า กสท. เขตตะวันออก

กำหนดราคากลางโดย นางสาวเสาวดีทิพย์ เอ็กเทื่อ

เมื่อวันที่ 1 มี.ค. 2562

แผ่นที่ 2

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณวัสดุ		หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมราคาวัสดุ+ค่าแรง รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	ราคาวัสดุต่อหน่วย		รวมราคาวัสดุ	ราคาต่อหน่วย	รวมราคาต่อหน่วย			
3	งานโครงสร้างทั่วไป									
3.1	งานคอนกรีตหล่อในที่ 240 กก./ตร.ม	70	2,209.00	ลบ.ม	154,630.00	485.00	33,950.00	188,580.00		
3.2	งานคอนกรีตหล่อในที่ 240 กก./ตร.ผสมปูนยากันซึม	5	3,126.00	ลบ.ม	15,630.00	485.00	2,425.00	18,055.00		
3.3	งาน ไม้แบบ	320		ตร.ม		133.00	42,560.00	42,560.00		
3.4	งานตะขูยึดไม้แบบ	50	27.00	กก.	1,350.00			1,350.00		
3.5	เหล็กเสริมคอนกรีต - เหล็กกลม 6 มม. - เหล็กกลม 9 มม. - เหล็กข้ออ้อย 12 มม. - เหล็กข้ออ้อย 16 มม. - เหล็กข้ออ้อย 20 มม. - ลวดผูกเหล็ก	350	48.00	เส้น	16,800.00	10.00	3,500.00	20,300.00		
		50	104.00	เส้น	5,200.00	21.00	1,050.00	6,250.00		
		80	166.00	เส้น	13,280.00	30.00	2,400.00	15,680.00		
		120	293.00	เส้น	35,160.00	53.00	6,360.00	41,520.00		
		50	457.00	เส้น	22,850.00	72.00	3,600.00	26,450.00		
		120	27.00	กก.	3,240.00			3,240.00		
3.6	งานแผ่นพื้นสำเร็จรูป L/L500 กก./ตร.ม	190	270.00	ตร.ม	51,300.00	25.00	4,750.00	56,050.00		
3.7	งานคอนกรีตทับหน้า	10	110.00	ลบ.ม	1,100.00	30.00	300.00	1,400.00		
3.8	ตะแกรงเหล็กตีกรวยรูป	190	27.00	ตร.ม	5,130.00	5.00	950.00	6,080.00		
3.9	ตะแกรงเหล็กตีกรวยรูป งานถนน	156	27.00	ตร.ม	4,212.00	5.00	780.00	4,992.00		
	รวมราคางานโครงสร้างทั่วไป				329,882.00		102,625.00	432,507.00		

ชื่อโครงการ งานก่อสร้างอาคารอุปกรณ์ ขนาด 12 x 8 เมตร พร้อมงานพิเศษ สำหรับ Node ๓ จะอ้า

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลจะอ้า อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานบริการลูกค้า กสท โทรคมนาคม

กำหนดราคากลางโดย นางสาวสวลักษณ์ เอิกเชื้อ

เมื่อวันที่ 1 มี.ค. 2562

แผ่นที่ 3

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณวัสดุ		หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมราคาวัสดุ+ค่าแรง	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	ราคาวัสดุต่อหน่วย		รวมราคาวัสดุ	ราคาต่อหน่วย	รวมราคาค่าแรง				
4	งานสถาปัตยกรรม										
4.1	งานตกแต่งผิวพื้น										
	F6 พื้นปูกระเบื้องยางขนาด 12"x12"	190	172.00	ตร.ม		32,680.00	40.00	7,600.00	40,280.00		
	F5 พื้นปูกระเบื้องเซรามิก 12"x12"	28	315.00	ตร.ม		8,820.00	158.00	4,424.00	13,244.00		
	F1 พื้น คสล.ผิวขัดหยาบ	388	70.00	ตร.ม		27,160.00	50.00	19,400.00	46,560.00		
	F4 พื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ 60x60 ซม.	75.6	468.00	ตร.ม		35,380.80	222.00	16,783.20	52,164.00		
	รวมราคางานตกแต่งผิวพื้น					104,040.80		48,207.20	152,248.00		
4.2	งานตกแต่งผิวผนัง										
	- งานคอดผนังอิฐมวลเบา	160	140.00	ตร.ม		22,400.00	56.00	8,960.00	31,360.00		
	- งานฉาบปูนผนัง	320	120.00	ตร.ม		38,400.00	80.00	25,600.00	64,000.00		
	- งานกรุกระเบื้องเซรามิก 12"x12" สีขาว	45	250.00	ตร.ม		11,250.00	181.00	8,145.00	19,395.00		
	- งานผนังกระจกติดตายโครโครคูมียิมเสีดำ	22	830.00	ตร.ม		18,260.00	คิดรวมค่าวัสดุ		18,260.00		
	- งานผนังไม้อัดยางหนา 6 มม. คร่าวไม้เนื้อแข็ง ปิดแผ่น	91.2	730.00	ตร.ม		66,576.00	108.00	9,849.60	76,425.60		
	ตามใบตัดสีขาว (ห้อง โถงโถงนอกประสงค์)										
	- ผนังกระจก Temper 10 มม. (ด้านหน้า)	5	1,300.00	ตร.ม		6,500.00	130.00	650.00	7,150.00		
	รวมราคางานตกแต่งผิวผนัง					156,886.00		52,554.60	209,440.60		

ชื่อโครงการ งานก่อสร้างอาคารอุปกรณ์ ขนาด 12 x 8 เมตร พร้อมงานพิเศษ สำหรับ Node ชะอำ

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลชะอำ อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานบริการลูกค้า กสท โทรคมนาคม

กำหนดราคากลางโดย นางสาวสวลีลักษณ์ เอกธีร

เมื่อวันที่ 1 มี.ค. 2562

แผ่นที่ 4

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณวัสดุ จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมราคาวัสดุ+ค่าแรง รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาวัสดุต่อหน่วย	รวมราคาวัสดุ	ราคาค่าแรงต่อหน่วย	รวมราคาค่าแรง		
4.3	งานติดตั้งประตูดับหน้าต่าง งานติดตั้งประตูดับประตู d4 ประตูบานเปิดเหล็กกันไฟ งานติดตั้งประตูดับประตู d3 ประตูทางเข้าห้องน้ำ งานติดตั้งประตูดับประตู d5 ประตูเข้าห้องเก็บอุปกรณ์ บานเปิดคู่ งานติดตั้งประตูดับประตู d6 ประตูเข้าห้องแบบ บานเปิดเดี่ยว ประตูบานสวิงตู้กระจกนิรภัย(TEMPER) หน้า 10 mm. (ทางเข้าอาคาร) ประตูบานเลื่อนสีขาว งานติดตั้งหน้าต่าง w1 หน้าต่างห้องทั่วไป งานติดตั้งหน้าต่าง w2 หน้าต่างห้องทั่วไป งานติดตั้งหน้าต่าง w3 หน้าต่างห้องน้ำ งานติดตั้งหน้าต่าง w4 หน้าต่างบันได	1 4 2 1 1 5 4 4 4	ชุด ชุด ชุด ชุด ชุด ชุด ชุด ชุด ชุด	25,000.00 1,790.00 16,000.00 8,000.00 30,160.00 10,000.00 8,500.00 7,000.00 3,500.00 5,500.00	25,000.00 7,160.00 32,000.00 8,000.00 30,160.00 10,000.00 42,500.00 28,000.00 14,000.00 22,000.00	คิดรวมกับค่าวัสดุ 180.00 240.00 240.00 240.00 คิดรวมกับค่าวัสดุ คิดรวมกับค่าวัสดุ คิดรวมกับค่าวัสดุ คิดรวมกับค่าวัสดุ คิดรวมกับค่าวัสดุ คิดรวมกับค่าวัสดุ	25,000.00 7,880.00 32,480.00 8,240.00 30,160.00 10,000.00 42,500.00 28,000.00 14,000.00 22,000.00		
	รวมราคางานติดตั้งประตูดับประตู, หน้าต่าง				218,820.00		1,440.00	220,260.00	
4.4	งานฝ้าเพดาน งานฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หน้า 9 มม. โครงคราเหล็กชุบสังกะสี ฉาบเรียบ ทุยี่ งานฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดชนิดกันชื้น โครงสำเร็จรูป	212 212 12	ตร.ม ตร.ม ตร.ม	292.00 50.00 312.00	61,904.00 10,600.00 3,744.00	75.00 30.00 75.00	15,900.00 6,360.00 900.00	77,804.00 16,960.00 4,644.00	
	รวมราคางานฝ้าเพดาน				76,248.00		23,160.00	99,408.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ป.ร.4

ชื่อโครงการ งานก่อสร้างอาคารอุปกรณ์ ขนาด 12 x 8 เมตร พร้อมงานพิเศษ สำหรับ Node จะอ่า

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลชะอำ อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานบริการลูกค้า กสท โทรคมนาคม

กำหนดราคากลางโดย นางสาวสวลักษณ์ เอิกเชื้อ

เมื่อวันที่ 1 มี.ค. 2562

แผ่นที่ 5

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณวัสดุ		หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมราคาวัสดุ+ค่าแรง รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	ราคาวัสดุต่อหน่วย		รวมราคาวัสดุ	ราคาต่อหน่วย	รวมราคาต่อหน่วย			
4.5	งานสุขภัณฑ์									
	งานติดตั้งโถส้วมชักโครก COTTO	2	4,850.00	ชุด	9,700.00	450.00	900.00	10,600.00		
	งานติดตั้งอ่างล้างหน้า	2	3,500.00	ชุด	7,000.00	450.00	900.00	7,900.00		
	งานติดตั้งโถมีสถานะชาย COTTO	1	5,500.00	ชุด	5,500.00	450.00	450.00	5,950.00		
	งานติดตั้งที่ใส่สบู่ COTTO	1	370.00	ชุด	370.00	120.00	120.00	490.00		
	งานติดตั้งฝักบัวอาบน้ำ	1	400.00	ชุด	400.00	70.00	70.00	470.00		
	งานติดตั้งสายอ่อนชำระ	2	300.00	ชุด	600.00	70.00	140.00	740.00		
	งานติดตั้งก๊อกล้างพื้น	2	125.00	ชุด	250.00	25.00	50.00	300.00		
	งานติดตั้งก๊อกเดี่ยวอ่างล้างหน้า	1	900.00	ชุด	900.00	150.00	150.00	1,050.00		
	งานติดตั้งที่ใส่กระดาษชำระ	2	390.00	ชุด	780.00	120.00	240.00	1,020.00		
	งานติดตั้งรูระบายน้ำที่พื้น	3	250.00	ชุด	750.00	75.00	225.00	975.00		
	งานติดตั้งสายน้ำเตีเข้าอ่างล้างหน้า+ชักโครก	2	600.00	ชุด	1,200.00	คิดรวมค่าวัสดุ		1,200.00		
	งานติดตั้ง STOP VALVE	2	80.00	ชุด	160.00	35.00	70.00	230.00		
	งานติดตั้งกระจกเงา	1	280.00	ชุด	280.00	70.00	70.00	350.00		
	รวมราคางานสุขภัณฑ์				27,890.00		3,385.00	31,275.00		

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ปร.4

ชื่อโครงการ งานก่อสร้างอาคารอุปกรณ์ ขนาด 12 x 8 เมตร พร้อมงานพิเศษ สำหรับ Node จะอ่า

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลชะอำ อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานบริการลูกค้า กสท โทรคมนาคม

กำหนดราคากลางโดย นางสาวเสาวลักษณ์ เอิกเชื้อ

เมื่อวันที่ 1 มี.ค. 2562

แผ่นที่ 6

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณวัสดุ		หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมราคาวัสดุค่าแรง รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	ราคาวัสดุต่อหน่วย		รวมราคาวัสดุ	ราคาต่อหน่วย	รวมราคาค่าแรง			
4.6	งานทาสี									
	งานทาสีน้ำ toa 4 season ภายใน	308	50.00	ตร.ม	15,400.00	30.00	9,240.00	24,640.00		
	งานทาสีน้ำ toa 4 season ภายนอก	180	55.00	ตร.ม	9,900.00	34.00	6,120.00	16,020.00		
	รวมราคางานทาสี				25,300.00		15,360.00	40,660.00		

4 รวมค่างานสถาปัตยกรรม

753,291.60

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ป.ร.4

ชื่อโครงการ งานก่อสร้างอาคารอุปกรณ์ ขนาด 12 x 8 เมตร พร้อมงานพิเศษ สำหรับ Node ๓๕๖

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลชะอำ อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

สำนักงานบริการลูกค้า กสท โทรคมนาคม

กำหนดราคากลางโดย นางสาวเสาวลักษณ์ เอี่ยมเชื้อ

เมื่อวันที่ 1 มี.ค. 2562

แผ่นที่ 7

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณวัสดุ		หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมราคาวัสดุ+ค่าแรง รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	ราคาวัสดุต่อหน่วย		รวมราคาวัสดุ	ราคาแรงต่อหน่วย	รวมราคาค่าแรง			
5	งานระบบประปาและสุขาภิบาล									
5.1	งานบ่อพักน้ำทิ้งสำเร็จรูป	14	180.00	หน่วย	2,520.00	100.00	1,400.00	3,920.00		
5.2	งานติดตั้งถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูป 1,000 ลบ.ม.	1	8,340.00	หน่วย	8,340.00	1,418.00	1,418.00	9,758.00		
5.3	งานโครงสร้างรับถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูป	1	4,200.00	หน่วย	4,200.00	2,200.00	2,200.00	6,400.00		
5.4	งานเดินท่อ ASBASTOS CEMENT	66	230.00	เมตร	15,180.00	100.00	6,600.00	21,780.00		
5.5	งานเดินท่อน้ำโตโครกติดตั้งชักโครก	1	1,500.00	จุด	1,500.00			1,500.00		
5.6	งานเดินท่อน้ำดีเข้าสู่ถังเก็บน้ำ	1	600.00	จุด	600.00			600.00		
5.7	งานเดินท่อน้ำทิ้งห้องน้ำ	3	600.00	จุด	1,800.00			1,800.00		
5.8	งานเดินท่อน้ำโตโครกถลงถังบำบัด	1	650.00	จุด	650.00			650.00		
5.9	งานเดินท่อเมนน้ำจากการประปา,น้ำดีเข้าบ้าน PVC.	1	1,200.00	หน่วย	1,200.00	140.00	140.00	1,340.00		
5.10	งานเดินท่อน้ำดีฝักบัววน้ำห้องน้ำ	1	600.00	จุด	600.00			600.00		
5.11	งานเดินท่อน้ำทิ้งท่อเมนลงบ่อสาธารณะ	1	2,500.00	หน่วย	2,500.00	800.00	800.00	3,300.00		
5.12	งานติดตั้งถังเก็บน้ำฝนตามลต 2,000 ลบ.ม.	1	14,018.00	หน่วย	14,018.00	2,500.00	2,500.00	16,518.00		
5.13	งานติดตั้งระบบปั๊มน้ำ	1	7,500.00	หน่วย	7,500.00	2,500.00	2,500.00	10,000.00		
	รวมราคางานระบบประปาและสุขาภิบาล				60,608.00		17,558.00	78,166.00		

ชื่อโครงการ งานก่อสร้างอาคารอุปกรณ์ ขนาด 12 x 8 เมตร พร้อมงานพิเศษ สำหรับ Node ชะอำ

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลชะอำ อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานบริการลูกค้า กสท.สงขลา

กำหนดราคากลางโดย นางสาวเสาวลักษณ์ เอ็กเชื่อ

เมื่อวันที่ 1 มี.ค. 2562

แผ่นที่ 8

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณวัสดุ จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมราคาวัสดุ+ค่าแรง รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาวัสดุต่อหน่วย	รวมราคาวัสดุ	ราคาต่อหน่วย	รวมราคาค่าแรง		
6	งานติดตั้ง								
6.1	งานเหล็กรูปพรรณ								
	ชิ้นพื้นเหล็กกล่อง 125 x 40 x 2.3 mm.	14	เส้น	568.00	7,952.00	271.00	3,794.00	11,746.00	
6.2.	แปเหล็ก 60X60X2.3 mm.@ 1.50 m.	22	เส้น	451.00	9,922.00	170.00	3,740.00	13,662.00	
6.3	เหล็กคาน metal sheet 0.47 mm.	180	ตร.ม.	350.00	63,000.00	70.00	12,600.00	75,600.00	
6.4	ค่าแรงเชื่อมโครงเหล็กคาน	180	ตร.ม.	40.00	7,200.00	180.00	32,400.00	39,600.00	
	รวมราคางานติดตั้ง				88,074.00		52,534.00	140,608.00	
7	งานระบบไฟฟ้า								
7.1	งานเดินสายไฟระบบแสงสว่าง,สวิตช์	14	จุด	600.00	8,400.00	400.00	5,600.00	14,000.00	
7.2	งานเดินสายไฟเต้าเสียบ,อุปกรณ์ปลั๊ก	20	จุด	650.00	13,000.00	400.00	8,000.00	21,000.00	
7.3	งานติดตั้งสายเมน	30	เมตร	500.00	15,000.00	40.00	1,200.00	16,200.00	
7.4	งานติดตั้งตู้ควบคุมไฟภายใน	1	จุด	14,400.00	14,400.00	400.00	400.00	14,800.00	
7.5	งานโคมไฟและหลอดไฟ								
	- โคม ไฟฝ้าเพดาน 2x36 w	18	ชุด	1,875.00	33,750.00	150.00	2,700.00	36,450.00	
	- โคม ไฟฝ้าเพดาน 3x18 w	4	ชุด	1,120.00	4,480.00	170.00	680.00	5,160.00	
	- โคม ไฟดาว โคมฝ้าฝ้าเพดานแบบตู้	18	ชุด	639.00	11,502.00	115.00	2,070.00	13,572.00	
	ยอดยกไป				100,532.00		20,650.00	121,182.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

โครงการ งานก่อสร้างอาคารอุปกรณ์ ขนาด 12 x 8 เมตร พร้อมงานพิเศษ สำหรับ Node เซลล์
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบลชะอำ อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานบริการลูกค้า กสท โทรคมนาคม
 จำนวนราคากลางโดย นางสาวเสาวลักษณ์ เอิกเชื้อ
 เมื่อวันที่ 1 มี.ค. 2562
 แผนที่ 9

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณวัสดุ		หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมราคาค่าวัสดุ+ค่าแรง รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	ราคาวัสดุต่อหน่วย		รวมราคาวัสดุ	ราคาต่อหน่วย	รวมราคาต่อหน่วย			
	ยอดยกมา					100,532.00		20,650.00	121,182.00	
7.6	งานสายดิน (Grounding System) - งานปรับปรุงกราวนดิ้อาคาร	1	250,000.00	งาน		250,000.00			250,000.00	
	รวมราคางานระบบไฟฟ้า					350,532.00		20,650.00	371,182.00	
8	งานระบบปรับอากาศ									
8.1	ระบบปรับอากาศ 32,000 btu	4	39,533.00	เครื่อง		158,132.00		คิครวมค่าวัสดุ	158,132.00	
	รวมราคางานระบบปรับอากาศ					158,132.00			158,132.00	
9	งานตกแต่งบันได									
9.1	ดูถนนบันไดปูกระเบื้อง	1	12,000.00	เหมา		12,000.00		2,500.00	14,500.00	
9.2	งานเหล็กกันตกระเบียง+บันได	60	600.00	เมตร		36,000.00		400.00	60,000.00	
	รวมราคางานตกแต่งบันได					48,000.00		26,500.00	74,500.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ : งานก่อสร้างอาคารอุปกรณ์ ขนาด 12 x 8 เมตร พร้อมงานพิเศษ สำหรับ Node จะอ้า

สถานที่ก่อสร้าง : ตำบลจะอ้า อำเภอจะอ้า จังหวัดเพชรบุรี

กำหนดราคากลางโดย : นางสาวสวลีลักษณ์ เอิกเชื้อ

หน่วยงานเข้าของโครงการ

สำนักงานบริการลูกค้า กสท โทรคมนาคม

เมื่อวันที่ 1 มี.ค. 2562

แผ่นที่ 10

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณวัสดุ จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมราคาวัสดุ+ค่าแรง รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาวัสดุต่อหน่วย	รวมราคาวัสดุ	ราคาแรงต่อหน่วย	รวมราคาค่าแรง		
10	งานขุดเสล็ด								
10.1	งานกันสาดด้านหน้า	1	พม	50,000.00	50,000.00			50,000.00	
	รวมราคางานขุดเสล็ด				50,000.00			50,000.00	
11	งานตั้งขีวณ								
11.1	ถนนทางเชื่อม และลาน คสล. ทน 15 ซม. (wire mesh 4 mm. @ 0.15 m.)	1000	ตรม	455.00	455,000.00		คิดรวมค่าวัสดุ	455,000.00	
11.2	กำแพงกันดิน พร้อมรั้วคอนกรีตบดอัดด้านหลังและด้านข้าง(แบบตอกเข็ม)	102	เมตร	7,300.00	744,600.00		คิดรวมค่าวัสดุ	744,600.00	
11.3	รั้วเหล็กโปร่งด้านหน้า (แบบตอกเข็ม)	24	เมตร	2,200.00	52,800.00		คิดรวมค่าวัสดุ	52,800.00	
11.4	ประตูบานเลื่อนขนาด 4.5 เมตร	1	ชุด	12,000.00	12,000.00		คิดรวมค่าวัสดุ	12,000.00	
11.5	รางระบายน้ำ คสล. ฝาเปิด	52	เมตร	1,200.00	62,400.00		คิดรวมค่าวัสดุ	62,400.00	
11.6	บ่อพักน้ำ ฝาคสล.	20	บ่อ	3,600.00	72,000.00		คิดรวมค่าวัสดุ	72,000.00	
	รวมราคางานขุดเสล็ด				1,398,800.00			1,398,800.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ปร.4

ชื่อโครงการ งานก่อสร้างอาคารอุปกรณ์ ขนาด 12 x 8 เมตร พร้อมงานพิเศษ สำหรับ Node เซลล์

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลชะอำ อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี

กำหนดราคาตกลงโดย นางสาวดาวัดกษณ์ เอิกเชื้อ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

สำนักงานบริการลูกค้า กสท โทรคมนาคม

เมื่อวันที่ 1 มี.ค. 2562

แผ่นที่ 12

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณวัสดุ		หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมราคาวัสดุ+ค่าแรง	รวมราคาวัสดุ+ค่าแรง รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	ราคาต่อหน่วย		รวมราคาวัสดุ	รวมราคาต่อหน่วย	รวมราคาต่อหน่วย	รวมราคาต่อหน่วย			
13	งานสร้างท่อร้อยสายเคเบิลใต้ดิน										
13.1	ท่อสำหรับงานสร้างท่อร้อยสายเคเบิลใต้ดิน 4 - Ø 125 mm. HDPE (PN10) โดยวิธีขุดวาง แบบ 4 ท่อ (เมตร)	40		เมตร	1,264.00	50,560.00	1,500.00	60,000.00	110,560.00		
13.2	Sub Duct 3 - Ø 33 mm.	40		เมตร	48.00	1,920.00	20.00	800.00	2,720.00		
13.3	Erection Conc.Pole 8 MC.	2		คัน	2,000.00	4,000.00	1,500.00	3,000.00	7,000.00		
13.4	Riser Pole 4 - Ø 125 mm. HDPE (PN10)	8			1,200.00	9,600.00	3,000.00	24,000.00	33,600.00		
	รวมราคา					66,080.00		87,800.00	153,880.00		